
V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 24.10.2017 № 1051-п «Об утверждении 

Положения об общественной комиссии Южского городского поселения 
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

современной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 24.10.2017 № 1051-п «Об утверждении Положения об 
общественной комиссии Южского городского поселения по обеспечению 
реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской 
среды» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 4 приложения к Постановлению дополнить подпунктом «ж» 
следующего содержания: -v
«ж) утверждения дизайн-проектов дворовых и общественных территорий, 
включенных в муниципальную программу на 2018-2022 г.г.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Южского 
муниципального района www.yuzha **"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■'frmotf1 № .&/-//
г. Южа

Глава Южского муниципального В.И.Мальцев

http://www.yuzha

